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WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI  

         I TECHNIKI MEDYCZNEJ  

            ul. Wojska Polskiego 57 

             05 – 430 Celestynów 

 

 

                                                                                                    Celestynów, dn. 9 września 2020 r. 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pt.: „Dostawa zestawu komponentów wchodzących w skład torby lekarza 

(TL) i plecaka ratownika medycznego (PRM) oraz opakowania torby lekarza (TL)  

i opakowania plecaka ratownika medycznego (PRM)” – sprawa nr WOFiTM/49/2020/PN. 

  

Na podstawie z art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia oraz zmienia jej treść w przedmiotowym postępowaniu. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ: 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy Pakietu 2 i 28 

Prosimy o doprecyzowanie ilości w w/w pakietach – chodzi o ilości wykazane w załączniku 5 

czy o podwojone te ilości o czym mowa w załącznikach 5a i 5b? 

 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania ilości zgodnie z załącznikiem nr 5 

Formularz cenowy do SIWZ .  

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy Pakietu 12  lp.1, 2  

Czy Zamawiający kierując się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny dopuści  

do zaoferowania produkt równoważny rurkę nosowo-gardłową zapakowaną w opakowanie  

o wymiarach maksymalnych 11,3 cm x 19,95 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jako produktu równoważnego 

powyższego asortymentu. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy Pakietu 12  lp.4, 5, 6  

Czy Zamawiający kierując się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny dopuści  

do zaoferowania produkt równoważny tj. rurkę intubacyjną z mankietem niskociśnieniową, 

wysoko objętościową w kształcie walca, w opakowanie  maksymalnie 13,3 cm x 34 cm, reszta 

parametrów zgodna z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie jako produktu równoważnego 

powyższego asortymentu. 
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Pytanie nr 4 

Dotyczy Pakietu 34  lp.1, 2 

Czy Zamawiający kierując się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny dopuści  

do zaoferowania produkt równoważny rurkę nosowo-gardłową zapakowaną w opakowanie  

o wymiarach maksymalnych 11,3 cm x 19,95 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jako produktu równoważnego 

powyższego asortymentu. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy Pakietu 34  lp.4, 5, 6 

Czy Zamawiający kierując się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny dopuści  

do zaoferowania produkt równoważny tj. rurkę intubacyjną z mankietem niskociśnieniową, 

wysoko objętościową w kształcie walca, w opakowanie  maksymalnie 13,3 cm x 34 cm, reszta 

parametrów zgodna z SIWZ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie jako produktu równoważnego 

powyższego asortymentu. 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy zestawu do dojścia doszpikowego. 

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy nie doszło do omyłki w opisie zamówienia. 

Zgodnie z pozycją nr 44 WET torba lekarza oraz pozycją nr 44 WET plecaka ratownika 

medycznego znajduje się opis zestawu dojścia doszpikowego. Zwracamy się zatem  

z pytaniem czy Zamawiający wymaga dostarczenia dojścia doszpikowego, gdyż nie został  

dla niego przypisany pakiet (zadanie)? Prosimy o dodanie pakietu do wskazanego 

asortymentu. 

 

Odpowiedź: Zestaw dojącia doszpikowego nie jest przedmiotem zakupu w przedmiotowym 

postępowaniu. Zamawiający w powyższym zakresie dokonał modyfikacji załącznika nr 5a i 5b 

(WE-T) poprzez wykreślenie zapisu.  

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy zestawu do dojścia doszpikowego. 

Czy Zamawiający podobnie jak w postępowaniach przetargowych na zestawy medyczne  

w zeszłych  latach dopuści na zasadzie równoważności możliwość zaoferowania 

jednorazowego zestawu do szybkiej infuzji doszpikowej NIO? 

Produkt o  następujących parametrach:  

 bardzo prosta, automatyczna konstrukcja, pozwalająca na szybką lokalizację miejsca 

wkłucia i dostęp naczyniowy w ciągu 10 sekund zarówno z kości piszczelowej  

oraz z kości ramiennej w każdych warunkach, 

 system jest bardzo prosty w stosowaniu, a umiejętności konieczne do obsługi 

wymagają minimalnego treningu, 

 konstrukcja zabezpieczająca przed zbyt głębokim wbiciem mandrynu w szpik,  

a po założeniu dostępu –pozwalająca na jego automatyczną stabilizację, 

 sterylny, nie wymagający czynności konserwacyjnych, gotowy do natychmiastowego 

użycia, 

 niewielkie wymiary opakowania. 

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności wyżej oferowanego rozwiązania. 
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Odpowiedź: Zestaw dojącia doszpikowego nie jest przedmiotem zakupu w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy SIWZ, rozdział VII termin i miejsce wykonania zamówienia. 

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy zgodzi się na pozostawienie samego 

wymogu dostawy do 60 dni kalendarzowych od podpisania umowy dla zamówienia 

gwarantowanego oraz 60 dni kalendarzowych od złożenia zamówienia w ramach prawa opcji, 

bez wyznaczania dostawy do 30 listopada 2020 roku oraz 30 listopada 2021 roku? Ze względu 

na produkcję i konieczność sprowadzenia wielu produktów z zagranicy oraz 

nieprzewidywalnym przebiegu pandemii COVID -19, Wykonawcy muszą mieć minimum 60 dni 

w celu prawidłowego zrealizowania zapisów umowy. Wskazany przez nas zapis może 

doprowadzić do sytuacji, że Wykonawcy do realizacji dostawy zostanie 20 dni, co sprowadza 

na niego wielkie ryzyko strat. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający 

zapewni Wykonawcy możliwość wykonania umowy w akceptowalnym i bezpiecznym terminie 

jakim jest 60 dni.  

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w treści SIWZ. 

 

Pytanie nr 9 

Dotyczy opatrunku brzusznego. 

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy w zapisach WET pozycji 4 dla torby lekarza 

oraz WET pozycji 4 dla plecaka ratownika medycznego dopuści instrukcję w postaci 

piktogramów, tak jak w przypadku innych opatrunków opisanych w WET TL oraz WET PRM? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu z instrukcją w formie 

piktogramów. 

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy zapisu umowy §13. Rękojmi. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację poniższego zapisu? 

„Okres rękojmi jest równoznaczny z terminem przydatności do użycia przedmiotu umowy” 

Na zapis: 

„Okres rękojmi dla oferowanego przedmiotu zamówienia wynosi 24 miesiące” 

W większości produktów w zadaniach mamy do czynienia z wyrobami jednorazowego użytku. 

   

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 11 

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ 

Zgodnie z kolumną w formularzu cenowym Zamawiający wymaga podania oferowanego 

terminu ważności w miesiącach. Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymaganego warunku, 

jeżeli wykonawca w powyższej kolumnie potwierdzi zapis dla ilości gwarantowanych: 

„oferowany termin ważności minimum 80% z pełnego okresu ważności nadanego przez 

producenta – na dzień składania ofert”. 

Dla ilości opcjonalnych: „oferowany termin ważności minimum 80% z pełnego okresu ważności 

nadanego przez producenta – na dzień złożenia zamówienia opcjonalnego”. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. 
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Pytanie nr 12 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisów dotyczących terminu realizacji 

do daty 30.11.2020, ponieważ obecne zapisy wykraczają poza realne możliwości 

Wykonawców. 

Zwracamy się z powyższą prośbą  ponieważ obecne zapisy wykraczają  poza realne 

możliwości wykonawców na realizację zamówienia opcjonalnego. Chcielibyśmy zwrócić 

uwagę, że przedmiotem zakupów są opatrunki specjalistyczne, a dodatkowo ostatni kwartał 

roku, w którym przypada realizacja zamówień jest  okresem najmniej sprzyjającym ponieważ  

producenci realizują zamówienia już uwzględnione w procesie produkcyjnym  złożone  

z kilkumiesięcznym wyprzedzeniem.   

Obecnie w sytuacji  kiedy Zamawiający pozostawia zapis dostawy zamówień gwarantowanych   

najpóźniej do 30 listopada 2020 roku ,poniekąd stawia Wykonawców w bardzo trudnej sytuacji, 

w której z uwagi na bardzo wysokie ryzyko podejmą decyzję o  nie złożeniu  oferty lub złożą 

ofertę ,ale  będą musieli uwzględnić wysokie ryzyko, co znajdzie odbicie w oferowanej cenie . 

Zwracamy się  z prośbą o  zmianę  zapisu  na  dostawę  zamówienia  gwarantowanego  

w ciągu 60 dni od  daty podpisania umowy.  

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w treści SIWZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ: 

 

I. Zmianie ulega załącznik nr 5a i 5b do SIWZ. 

 

II. Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie. 

 

 

 

   

 

K O M E N D A N T 

 

      /-/ wz.  ppłk Marek CZERWIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 


